

دولت کار و کوشش

سید احمد حسینی ماهینی

دولت نهم دولت کار و کوشش بوده و در دو سه سال اول این دوران؛ ریاست‌جمهوری به دور از هیاهو به سازندگی و کارهای عمرانی پرداخت. رشته مهندسی و تحصیلات دکترادر دانشگاه‌های تهران بخصوص دانشگاه علم و صنعت، ایشان را با مشکلات پروژه‌های عمرانی آشنا ساخته بود به طوری‌که دراین مدت طول مدت پروژه‌ها به طور شگفت انگیزی کاهش یافت و بسیاری از طرح‌های طولانی مدت به پایان رسید. همین عشق و علاقه به کار و کوشش بود که حسادت دیگران را برانگیخت و کسانی‌که دستمزد بیکاری می گرفتند را برآشت. آنان با استفاده از خلاء موجود که دولت سعی داشت از خود تبلیغی نکند تا فرصت بیشتری برای رسیدگی به مسایل مردم داشته باشند، استفاده کرده و حجه‌های فراوانی را برعلیه آن انجام دادند. رهبری معظم انقلاب اسلامی، شخصاً به میدان آمد و بخشی از این خیلاء را پرکرده و از مظلومیت دولت در مقابل تهاجمات ناجوانمردانه دفاع نمود زیرا ایشان هم به کار برای مردم به عنوان یک ارزش اساسی معتقد هستند و لذا بیش از این صلاح ندیدند که دولت کار و کوشش تنها بماند. اما این بار دشمنان خارجی به میدان آمدند. آنها با طرح خیالی حمله به ایران، خواستند تا جو روانی ایجاد کرده و مشکلات اقتصادی و تورم را به وجود آورده و به گردن دولت بیاندازند. گرچه این حیل به خودشان برگشت و اکنون بانک‌ها و مؤسسات آمریکایی و اروپایی، یکی پس از دیگری اعلام ورشکستگی می کنند و بیشتر اینها هم نتیجه جنگ روانی است زیرا مردم هجوم به بانک‌ها را فقط به خاطر انبیت روانی خودشان آغاز کرده و همان‌طور که قبلاً هم اعلام شد، دیگر به بانک‌ها و مؤسسات مالی و شرکت‌های اعتمادی ندارند. این عمل دشمنان چگونه به خودشان برگشت؟ با یک حرکت کوچک رهبری انقلاب اسلامی

که در اوج شایعات حمله به ایران دستور مأمور نظامی دادند و یکی از موشک‌ها را آزمایش نمودند، بلافاصله اثر اقتصادی را گذاشت. نفت ارزان شد و بانک‌ها ورشکستگی اعلام نمودند و معلوم شد همه گرانی‌ها فقط یک دسیسه بوده و از منطق اقتصادی به معنی علم اقتصاد بهره‌ای نبرده بودند. لذا مانند بازی شطرنج اکنون ایران به خوبی می داند که چگونه دشمن را سرکار بگذارد و آنها را وادار به ضعف خود بکند. امسا هنوز تعدادی ظاهراً اصولگرا دلشان بیشتر از خود امریکایی‌ها و اروپایی‌ها برای آنها می‌سوزد و همچنان بر طبل مخالفت می‌کوبند و این بعید نیست زیرا دیگر دشمنان فهمیده‌اند از چپ‌گرایان و مخالفان و به طور کلی اپوزیسیون دیگر کاری برنمی‌آید لذا به سراغ آن دسته و یا جناحی رفته‌اند که ظاهر اصولگرا داشته ولی هدفشان منافع شخصی است. همه می‌دانند که اصولگرایان واقعی کسانی هستند که رهبری انقلاب اسلامی را قبول داشته و نظرات ایشان را می‌پذیرند و مقام معظم رهبری هم با تأکیدی که بر دولت نهم و شخص احمدی‌نژاد دارند، بعید است به کاندیدای کس دیگری رأی دهند. البته آزادی انتخاب به معنی کاندیدا شدن هست وبهین جهت ما در جبهه اصلاح‌طلب شاهد ظهور حداقل ده مدعی در این زمینه هستیم. البته همین کاری که دکتر باهنر در جبهه اصولگرایان تبلیغ می‌کند، محمد هاشمی هم در جبهه اصلاحات پی گرفته، ایشان هم با این‌که می‌دانند که دکتر خاتمی یا مهندس موسوی کاندیدا نخواهند شد ولی برای تضعیف موقعیت جناح مقابل و نگهداشتن آنان در استرس دایمی، اینها را مطرح می‌کند. اما همه می‌دانند معمولاً کسانی که دکتر خاتمی یا مهندس موسوی را مطرح می‌کنند، کسانی هستند که هرگز پای صندوق‌های رأی نیامده‌اند و نخواهند آمد و لذا اظهار نظر آنان

پیشیزی ارزش ندارد و فقط می‌خواهند از درصد بالای آرا بکاهد لذا هرچه تعداد اصلاح‌طلب‌ها برای کاندیداتوری بیشتر باشد، طبیعتاً وحدت در بین آنها کمتر بوده و بسا پراکندگی اعتقادی که در بین آنان وجود دارد، محال است که به وحدت برسند و تفرقه آنان باعث شکستن آرا خواهد بود. در بین اصولگرایان هم وحدتی حاصل نخواهد شد. دلایل این امر بسیار ساده است زیرا کاندیداهای مطرح هرکدام یک مزیت نسبی دارند و لکن یک ایراد کلی هم دارند. ایراد کلی آنان همان پولدار بودن یا تظاهر به پولدار بودن است. از تشکیل ستادهایشان از هم اکنون تا خرید روزنامه‌ها و ایجاد خبرگزاری و غیره تا بخشش‌ها و یا ایجاد طرح‌های درآمدزا، همه و همه گویای این است که می‌خواهند ثابت کنند از احمدی‌نژاد پولدارتر و دست و دل‌باز ترهستند اما صرف‌جویی یا سخت‌گیری احمدی‌نژاد ممکن است به کام دولتمردان خوش نیاید ولی محبوب مردم است. مردم همیشه با فساد، از هر نوع چه فساد اخلاقی و چه فساد اقتصادی مخالف هستند و سؤال از کجا آورده‌ای یک سؤال قانون اساسی است. وقتی مثلاً دکتر قالیباف به هر خبرنگاری ۵۰ هزار تومان می‌دهد، خبرنگار آن را می‌گیرد، ولی خیلی ساده است که از خودش بپرسد این پول از کجا آمده؟ اگر از بیت‌المال می‌دهد و از بودجه شهرداری که کار درستی نیست زیرا خبرنگاران کارمند شهرداری نیستند و اگر از جیب خود می‌دهد، او که مشغل غیر دولتی ندارد و حقوق دولتی هم که معلوم است. خود به خود جواب این سؤال بسیاری از مسایل را روشن می‌کند. یا مثلاً وقتی مهندس ضریغامی در تمامی همایش‌های خود بالاترین هزینه‌ها را انجام می‌دهد و همیشه هم در همایش هاست. شرکت کنندگان همایش‌ها بدشان نمی‌آید که چندین نوع غذا بخورند و غذای چندروزشان را مهمان باشند ولی همه چیز فقط شکم نیست.

بالاخره آنها هم وجدان دارند و ممکن است دو سه روزی در مستی این غذاها بمانند، ولی ساعتی با لحظه‌ای هم به خودشان خواهند آمد و همان سؤال‌ها را خواهند نمود.

چند نمونه بحران‌سازی

برای بررسی بهتر عملکرد اقتصادی دولت، بهتر است چند نمونه از بحران‌سازی‌ها را بررسی کنیم. اولین گام دکتر احمدی‌نژاد، مطرح کردن عقاید شیعی و نظرات ائمه در سازمان‌های بین‌المللی بود. کاری که بعد از شهید رجایی فراموش شده و غالباً در حد دیپلماسی و حتی کمتر از حد آن عمل می‌شد. در واقع تا قبل از این، دیگران دیکته می‌کردند که ما چه بگوییم، ولی ادبیات جدید؛ دیکته ما به جهانیان بود. امروز در مسایل هسته‌ای یا مسایل دفاعی و اقتصادی، مشاور خارجی نمی‌گیرند که آداب معاشرت را به آنان یاد بدهد! ما بعینه شاهد بودیم که آقایان برای چند مسافرت خارج از کشور و تحت عنوان آموزش دیپلماسی به کارهایی تن دادند که اکنون کره شمالی انجام می‌دهد و نتیجه‌ی آن را در مسایل هسته‌ای‌شان مشاهده می‌کنیم. پایان یافتن مسایل هسته‌ای ایران هنوز برای خیلی از افراد داخلی باور کردنی نیست! در حالی‌که آمریکا بدون پیش شرط غنی‌سازی در مذاکرات شرکت می‌کند. اینها حیران و سرگردان این راهم یک برنامه می‌دانند. درست مانند زمان جنگ که وقتی حتی ایران در خاک دشمن هم پیشروی می‌کرد، می‌گفتند این کلک صدام است و عقب‌نشینی تاکتیکی کرده! کسی که قدرت داشته باشد، نیازی به عقب‌نشینی ندارد چه برسد که از آن بخواهد تاکتیکی استفاده کند. حتی سفر آقای روحانی و امثال ایشان هم نتوانست روند سریع به پایان رسیدن را کند کند. سومین گام، معرفی کابینه‌ای نسبتاً جوان بود. متأسفانه در عرض سسی سال، بدنه دولت خود تبدیل به یک طبقه اجتماعی شده

بود و سیستم نا کار آمد مدیران ادواری باعث شده بود تا خون جدیدی به شریان‌های اداری نرسد. همه طرح‌ها، همان طرح‌هایی بود که در زمان طاغوت ترسیم شده بود. این طبقه جدید جز بس اسراف‌کاری و تبذیر و مصرف اموال دولتی به کار دیگری عادت نداشتند. یکی دیگر از مسایل، همین موضوع است که کابینه تعهد نمود از حقوق دولتی استفاده نکند و از همان دریافتی‌های قبل از مسؤولیتشان در آمد داشته باشند. چیزی که اسرافکاران حتی در میخله خود جا نمی‌دادند زیرا از نظر آنان، پُست دولتی همچون صیدی بود و یا همای خوشبختی بود که بر سر شان نشسته بود و باید تا آخر عمر خود و خانواده‌شان را تأمین می‌کرد. کم‌کم دست اسرافکاران قطع شد و آنان به بهانه‌تراشی روی آوردند و تغییرات ایجاد شده را ضد ارزش معرفی کرده وثبات در مدیریت را مطرح نمودند! در حالی‌که امام خمینی (ره) می‌فرمود انقلاب و اسلام به هیچ‌کس وابسته نیست و نباید عده‌ای تصور کنند دولت یا اسلام و بسا انقلاب، ملک خصوصی آنهاست. آنها نه تنها از بدنه دولت جدا شدند، بلکه حتی تجربیات با ارزش خود را هم با خود بردند. کاری که تمامی عناصر دولتی زمان شاه بعد از انقلاب اسلامی انجام دادند و تصور نمودند با خارج کردن پول‌های خود می‌توانند مردم را درهم بشکنند. ایشان نیز در خارج از کشور در دبی وسه بی سرمایه‌گذاری کردند و تا توانستند سرمایه مملکت را به خارج بردند، ولی نتیجه در‌سرت برعکس شد. همه خرده پول‌های رفته به صورت قلمبه به ایران برگشت و قیمت نفت تا سه برابر افزایش یافت و هرچه آنان در حلقوم غرب ریخته بودند، یک شبه به ایران باز گشت. گام چهارم، مقابله با تبلیغات بود. دشمنان و دوستان نادان همه چیز را بر علیه دولت خواستند. آنها حتی خشکسالی و نبود باران را بهانه کردند.



ستاد، پیشنهاد نصب آنتن یک جهت (DIPOLE) یاگی (YAGI) پیشنهاد شد که بلافاصله یکی از این آنتن‌ها نصب شد ولی متأسفانه باز هم توفیقی حاصل نشد. هوشیاری تصریح کرد: آزمون راهکارهای مختلف، باعث شد که همکاران تعمیرات رادیویی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران دراین زمینه تجربیات گرانبهایی بدست آورند که براساس آن استفاده از یک نوع آنتن با بهره بالا (High gain) در دستور کار قرار گرفت که بالاخره نصب این آنتن نتیجه بخش شد و پس از آزمایش آن خوشبختانه ارتباط این مجموعه با ایستگاه مخابراتی بی‌بی حکیمه ۱ و واحد بهره‌برداری این کارخانه، به خوبی برقرار شد. هوشیاری افزود: به حمدا.. در سال نوآوری و شکوفایی، تلاش همکاران اداره مخابرات این شرکت نتیجه ای مطلوب درپی داشت و تاکنون با چندین بار آزمایش میدانی، این ارتباط به بهترین وجه ممکن برقرار است.

وی این رویداد و توفیق مهم را به همه همکاران خود تبریک گفته و آن را نتیجه شیرین خواستن و توانستن تلقی کرد.

شد که متأسفانه موقیتی درپی نداشت.

وی افزود: علی‌رغم این‌که همکاران رادیویی مخابرات مناطق نفت‌خیز جنوب نیز برای رفع این مشکل وارد عمل شدند، ولی نتایج بررسی‌های آنان نیز همان اقداماتی بود که قبل از آن آژموده شده بود و لذا درخواست استفاده از تجهیزات نرم‌افزاری جهت تهیه پرو فایل میسر و تعیین ارتفاع مورد نیاز دکل مطرح شد که براساس نتایج حاصل از آن، لزوم احداث دکلی با ارتفاع ۱۶۸ متر مطرح شد. هوشیاری گفت: از آنجا که ساخت و نصب چنین دکلی عملاً امکان پذیر نبود، بنابراین به این نتیجه رسیدیم که با روش‌های معمول و رایج، امکان برقراری ارتباط با این مجموعه به لحاظ شرایط خاص جغرافیایی منطقه امکان پذیر نیست و به همین دلیل پیشنهاد استفاده از سیستم‌های ماهواره‌ای مطرح شد که آن نیز به دلیل نیاز به انعقاد قرارداد با شرکت‌های ارایه دهنده خدمات ماهواره‌ای در کوتاه مدت مقدور نبود.

هوشیاری افزود: درپی این اقدامات، با تشکیل جلسه‌ای باحضور رییس محترم اداره مخابرات مناطق نفت‌خیز جنوب و همکاران

پس از مدت‌ها تلاش و آزمودن راهکارهای مختلف، بالاخره مشکل ارتباطی مجموعه نفتی ۱۱ بی‌بی حکیمه رفع شد.

رییس اداره مخابرات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران با اعلام این خبر گفت: مجموعه نفتی شماره ۱۱ بی‌بی حکیمه یکی از تأسیسات مهم تولید نفت از مخزن بی‌بی حکیمه است که به دلیل شرایط خاص جغرافیایی، تاکنون ایجاد ارتباط رادیویی با آن میسر نشده بود.

مهندس حبیب ا... هوشیاری افزود: باتوجه به اهمیتی که برقراری ارتباط با این مجموعه داشت، همکاران اداره مخابرات این شرکت، تمام مساعی خود را برای رفع این مشکل به کار گرفتند و با بررسی‌های دقیق و کارشناسانه، توانستند با نصب یک آنتن قوی و با بهره بالا (High gain) این مشکل را برطرف سازند. هوشیاری تصریح کرد: پیش از نصب این آنتن، بررسی‌ها و تلاش‌های بسیاری از سوی همکاران مخابرات و ازجمله تعمیرات رادیو جهت رفع مشکل انجام شد و آزمایشات متعددی با انواع رادیوهای موجود به عمل آمد و درنقاط مختلفی اقدام به نصب آنتن

موفقیت در برقراری ارتباط رادیویی مجموعه نفت ۱۱ بی‌بی حکیمه



سایا یدک
سازمان خدمات پس از فروش سایا

آگهی مناقصه

شرکت سایا یدک در نظر دارد مدیریت حمل و نقل و توزیع کالاهای خود را از طریق انجام مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داوطلب شرکت در مناقصه که دارای مجوز و همچنین پروانه کسب می‌باشند، می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ اعلام به مدت پنج روز به واحد تدارکات داخلی شرکت بازرگانی سایا یدک واقع در تهران – کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج، نشن خیابان دار و پخش مراجعه نمایند.

روابطعمومی



شماره ۱۱ / ۸۷

آگهی مناقصه عمومی

(دومرحله‌ای)

نام مناقصه: گران بانک سپه
موضوع مناقصه: ۵۰۰ دستگاه چاپگر PR4SLM
زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:
علاقمندان به شرکت در مناقصه می‌توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت برگ شرایط مناقصه با در دست داشتن معرفی‌نامه و فیش واریزی به مبلغ ۲۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۱۰۰/۲۶ بانک سپه شعبه قائم سعدی بنام اداره پشتیبانی و خدمات (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه) به دفتر این اداره واقع در تهران – خیابان سعدی شمالی، روبروی مسجد قائم (عج)، ساختمان ۲۵۰، طبقه هفتم، اداره پشتیبانی و خدمات مراجعه نمایند.
مهلت ارائه اسناد حداکثر تا آخر وقت اداری (۱۴۳۰) روز دوشنبه مورخ ۸۷/۵۷.
مهلت تحویل پیشنهادات حداکثر تا آخر وقت اداری (۱۴۳۰) روز یکشنبه مورخ ۸۷/۵۷.
ضمناً دریافت اسناد مناقصه از طریق مراجعه و ثبت‌نام در سایت ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir امکان‌پذیر می‌باشد.

آدرس سایت اینترنتی: WWW.Banksepah.ir

بانک سپه – اداره پشتیبانی و خدمات

معاون عمران دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال:

از عمده عوامل بازدارنده و کند کننده پروژه های عمرانی مراحل زمان بر تشریفات مناقصه است

کاردار با اشاره به این که اگر این امر محقق شود و پس از تکامل عمرانی واحدها، روزی برسد که دانشگاه تصمیم به چنین کاری بگیرد در پاسخ به این سؤال که چه عواملی می تواند در این راستا مؤثر باشد و چگونه می توان این اثر بخشی را سرعت بخشید، گفت: در پاسخ به این سؤال باید توجه کنیم شکستن قالب ها وابسته به عوامل متعددی است، سعی می کنیم در قالب یک مقاله علمی و عملی کوتاه در سایت معاونت عمران موضوع را به صورت جدی مورد ارزیابی قرار دهیم ولی مختصراً می توان موارد ذیل را اشاره کرد:

۱- همسویی در هدف ها: اهداف سازمان را خوب بشناسیم و درک دقیق این شناخت زمینه ساز همسویی ذهنیت و نگرش سازمان و افراد خواهد شد.

۲- تقویت و جبران کار و احساس مسئولیت: همه می دانید که آگاهی از ثمره تلاش و تأثیر مطلوبی که فرد می تواند در جامعه سازمان و سپس جامعه ملی خود به جای گذارد، خود زمینه ساز تقویت تعهد او نسبت به محیط کار و وظایفش می شود.

۳- تلاش در افزایش بازدهی: اعتقاد شخص من این است که سازمان با تقویت توانایی های کارشناسی خود باعث اعتلای سازمان می شود. همان خدمتی که دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به ایران اسلامی عزیز در ربع قرن خدمت خود انجام داده است، تشعشعات این تلاش ها باید در ابعاد وسیع تری نیز تابیده شود.

۴- تلاش در سودزایی و سرمایه افزایی: اگر ما بخواهیم چنین کاری را جدا از وظایف دانشگاه برای دانشگاه انجام دهیم، باید این مقوله را جدا از غیرانتفاعی بودن دانشگاه بدانیم و بپذیریم که هدف هر سازمان انتفاعی، کسب سود بیشتر و افزایش سرمایه اولیه در چارچوب موازن منافع ملی و حفظ اخلاقیات حرفه ای است منافع حاصله از تلاش و کوشش کارکنان علاوه بر گسترش

و تشویق سازمان به حضور در عرصه های مختلف، منتهی به جذب نیروی کار بیشتر و به تبع آن بهره گیری مطلوب تر از نیروی کار پرتوان و ایجاد جامعه ای فعال تر می شود و سرانجام بخشی از منافع حاصل شده نیز مستقیماً به خود کارکنان سازمان منتقل می شود که رفاه و آرامش و امنیت شغلی شان را تأمین می کند. به همین روی انتظاری بجا و بحق از کارکنان است که حداکثر کوشش خود را به کارگیرند تا سازمان که در عین اندیشیدن به ارزش های والای انسانی، یک بنگاه اقتصادی است منافع بیشتری کسب کند تا ثمره آن در مرحله نخست به دانشگاه سپس به خود ایشان و در مراحل بعدی به جذب نیروهای آزاد و بالقوه بینجامد. از دیگر سوی، سهامداران ما که دانشجویان و جامعه جوان و خانواده های آنان با پرداخت شهریه در این گروه هستند، به امید دریافت سود و البته از طریق رشد چند سویه جامعه و کار آفرینی، اقدام به سرمایه گذاری کرده اند و همه ما اعم از مدیران و کارکنان لازم است در قبال هدف های والای آنان خود را مسؤول بدانیم تا با کسب منفعت برای ایشان به حیات سازمان تداوم بخشیم و خود نیز حضوری رضایت بخش در عرصه جامعه داشته باشیم. کاردار با اشاره به سال نوآوری و شکوفایی و برنامه های معاونت متبوع خود در این خصوص به ایسکانیوز گفت: بقا و رشد هر سازمانی مرهون بهره گیری از نوآوری ها و دستاوردهای تازه بشری است تحولات و دگرگونی ها، آن چنان سریع و آن چنان شتابنده است که نوآوری های دهه گذشته به امور سستی و کهنه تبدیل شده اند، باید با تحولات روز پیش رفت و از آخرین فن آوری ها بهره گرفت و در همین راستا بنده نیز اعتقاد راسخ دارم که امکانات و فن آوری های مدرن شرایط کار را نیز بهبود می بخشد.

وی افزود: علی الخصوص در عصر کنونی، گریزی نیست جز این که از تکنولوژی های

نوین استفاده شود. لذا با تعریف پروژه بنیادی GIS در این واحد دانشگاهی برای اولین بار در میان واحدهای دانشگاهی پی ریزی و برنامه ریزی اجرایی این امر را در دستور کار قرار داده ایم که امیدوارم تا پایان سال جاری با عنایت ریاست واحد به بار بنشیند. به گزارش ایسکانیوز، سعید کاردار پس از طی دوران دبیرستان وارد دانشگاه صنعت آب و برق شهید عباسپور در رشته عمران شد و پس از اخذ مدرک کارشناسی، موفق به قبولی در آزمون سراسری دوره کارشناسی ارشد شده و در دانشگاه تربیت مدرس در رشته عمران تحصیلات خود را ادامه داد. پس از اخذ مدرک کارشناسی ارشد به دوره دکتری مهندسی محیط زیست دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات راه یافت و هم اکنون نیز مراحل پایانی تدوین و دفاع پایان نامه خود را در دست دارد.

وی مشاغل و مسئولیت های زیادی در رابطه با مدیریت، طراحی و ساخت تأسیسات و ابنیه های عمرانی داشته است. کاردار می گوید: یک کارشناس عمران نیازمند تجربه مشاغل و مسئولیت های متعددی است که من نیز سعی کرده ام همواره مسئولیت های مدیریتی، اجرایی و عمرانی ابنیه های بنیادی را در برنامه ی کاری خود داشته باشم.

از بارزترین مسئولیت های کاردار، معاونت عمران واحد تهران شمال است که مشغول خدمتگزاری به دانشگاهیان این واحد است.

وی می گوید: نگرش قدیم در ایران به گونه ای بود که ابتدا مشاغل را نگاه می کردند و بعد رشته های آموزشی را پی ریزی می کردند ولی در حال حاضر جهت نگرش تغییر کرده؛ مانند اکثر مراکز آموزشی که ثمره ی آن رشد مراکز آموزشی متعدد در کشور است.

❖ گفتگو از: علیرضا بدرنژاد
❖❖ خبرگزاری ایسکانیوز

ارائه و بررسی فرصت ها و چالش های صنعت CNG و صنایع وابسته

همراه با میزگردهای راهبردی و کارگاه های تخصصی
با سخنرانی اعضاء هیات مدیره انجمن بین المللی خودروهای گازسوز (IANGV)
و انجمن خودروهای گازسوز آسیا و اقیانوسیه (ANGVA)



اولین کنفرانس ملی CNG و نمایندگی صنایع وابسته

تهران - هتل المپیک ۱۲ - ۱۳ مرداد ۸۷

از پژوهشگران، فعالان صنعت CNG و علاقمندان بهره گیری از فرصت های جدید سرمایه گذاری دعوت می گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر، ثبت نام و رزرو غرفه با دبیرخانه دائمی کنفرانس تماس حاصل فرمایند.



موسسه مطالعاتی و اطلاع رسانی قاصدک

دبیرخانه دائمی کنفرانس:

تهران: خیابان ولیعصر - تقاطع فاطمی - ساختمان شماره ۱ طبقه اول - واحد ۳۷
تلفن: ۰۲۱ ۸۸۹۵ ۴۴۴۵ - ۰۲۱ ۸۸۹۵ ۴۴۴۵
فکس: ۰۲۱ ۸۸۹۵ ۱۱۳۳



اطلاعات ثبت نام و ارسال مقالات از طریق پایگاه
WWW.CNGIRANCONF.COM
info@cngiranconf.com



حامیان علمی (انجمن ها)



پنجمین نمایشگاه بین المللی فولاد و متالورژی، صنایع و معادن وابسته

مکان: اصفهان - پل تاریخی شهرستان
محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان
زمان: ۴ لغایت ۲۴ مرداد ۱۳۸۷
ساعات بازدید: ۱۶ الی ۲۲
تلفن: ۰۳۱۱-۲۶۰۶۰۵۵۶، ۰۳۱۱-۲۶۰۶۶۰۵۱

5th International Exhibition Of Steel, Metallurgy and Related Mines & Industries

22 - 25 July 2008
Shahrestan Historical Bridge, Isfahan, Iran
Visiting Hours: 4-10 pm
Tel: +98 311 2606056 - 2601553



آگهی مناقصه شماره ۴/۴۰۷۵/۱۶۸/۸۷/۱۰/خ/س

یک سازمان دولتی در نظر دارد کالاهای زیر را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید:
الف: نوع کالا:
۱- رب گوجه فرنگی یک کیلوپی به تعداد ۷۵۰,۰۰۰ قوطی
۲- کنسرو تن ماهی ۱۳۰ گرمی به تعداد ۱۷۵,۰۰۰ قوطی
۳- کنسرو لوبیا با قارچ به تعداد ۷۵۰,۰۰۰ قوطی
ب- شرایط مناقصه:
۱. جهت دریافت هر یک از اوراق مناقصه و فرم شرایط و مشخصات فنی

آگهی فراخوان عمومی ۴/۸۷ نوبت دوم

اداره کل راه و ترابری استان مرکزی (اراک) در نظر دارد نسبت به انجام پروژه های خود به شرح جدول زیر از طریق فراخوان مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
مهلث دریافت اسناد: مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی به مدت دو هفته می باشد.
محل دریافت اسناد: محل دریافت اسناد مناقصه شرکت تعاونی اداره کل راه و ترابری به آدرس: اراک- میدان امام (ره)، سه راهی خمین، ساختمان اداره کل راه و ترابری استان مرکزی. تلفن: ۴۱۳۴۰۷۵-۶ می باشد.
مهلث ارسال پیشنهاد: آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری مورخ ۸۷/۵/۲۶ می باشد.
تاریخ بازگشایی پیشنهادات: زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت ۹ صبح مورخ ۸۷/۵/۲۹ در محل اداره کل راه و ترابری استان مرکزی می باشد.

ردیف	نام پروژه	محل پروژه	مدت اجرای پروژه (ماه)	پروژه اولیه پروژه (ریال)	نوع قیمت پروژه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید تابلوهای اطلاعاتی و اخطاری و انتظامی	حوزه استحفاظی استان مرکزی	۶	-	مقطوع	۱۸/۵۰۰/۰۰۰
۲	تامین نیروی انسانی کارگر و راننده جهت نگهداری و برقراری راه های اصلی و فرعی	حوزه استحفاظی استان مرکزی	۱۲	-	مقطوع	۳۰/۲۰۰/۰۰۰
۳	عملیات زیرسازی جهت ارتقا و بهسازی محور مامونیه خشک رود	ساوه زرنديه	۵	۱/۲۷۹/۵۶۳/۶۷۵	فهرست بهار ها و پانصدسال ها	۱۰/۳۳۸/۶۹۱
۴	اجرای آسفالت محور مامونیه- خشک رود	ساوه زرنديه	۵	۹۸۹/۱۸۷/۸۷۳	فهرست بهار ها و پانصدسال ها	۹/۴۴۵/۹۳۹
۵	عملیات زیرسازی جهت ارتقا، راه ارتباطی خمین- اراک خط دوم برگردان	خمین	۱۲	۱/۹۹۲/۰۴۳/۵۴۸	فهرست بهار ها و پانصدسال ها	۱۲/۴۷۶/۱۳۰
۶	اجرای آسفالت راه ارتباطی خمین اراک خط دوم دور برگردان	خمین	۱۲	۱/۱۴۸/۰۴۶/۱۹۲	فهرست بهار ها و پانصدسال ها	۹/۹۴۴/۱۳۸
۷	روکش آسفالت محور ساوه سلفچگان	اراک	۱۲	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فهرست بهار ها و پانصدسال ها	۲۱/۵۰۰/۰۰۰
۸	تعریض و اجرای باند کندرو محور ساوه- همدان	ساوه	۱۲	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فهرست بهار ها و پانصدسال ها	۱۵۶/۵۰۰/۰۰۰
۹	روکش آسفالت خمین- دهنو- قره کهریز	خمین	۶	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فهرست بهار ها و پانصدسال ها	۱۲/۵۰۰/۰۰۰
۱۰	ادامه راه سازی خط دوم محور خمین- اراک	خمین	۱۲	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فهرست بهار ها و پانصدسال ها	۳۶/۵۰۰/۰۰۰

هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصه می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت های زیر رجوع کنید.

www.Rahmarkazi.ir

www.iets.mporg.ir

Email: info@Rahmarkazi.ir

اداره کل راه و ترابری استان مرکزی (اراک)



آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد سرویس، نگهداری و تعمیرات پست‌های برق ساختمان‌های مرکزی اول، پنجم، جدید، ساختمان‌های گزینش، بسیج و پارکینگ شیراز را طبق شرایط و مدارک مربوط به پیمانکاران ذیصلاح و واجد شرایط از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا متقاضیانی که دارای شرایط زیر می‌باشند می‌توانند ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از درج اولین آگهی و ارائه درخواست شرکت در مناقصه به همراه مدارک مورد لزوم به دفتر امور پیمانها و برآورد مقادیر معاون مدیر توسعه منابع انسانی - خدمات شرکت ملی نفت ایران به نشانی: تهران - تقاطع خیابان‌های حافظ و رودسر، ساختمان مرکزی جدید شرکت نفت، طبقه ۱۲، اتاق ۱۲۰۹ مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۶۶۱۵۲۵۱ و ۶۶۱۵۵۰۴۱ تماس حاصل نمایند.

الف - شرایط پیمانکاران متقاضی (مناقصه گر)

۱- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنعت نفت

۲- داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای

شرکت ملی نفت ایران

امور پیمانها و برآورد مقادیر

معاونت مدیر توسعه منابع انسانی - خدمات

۴۵۳/۳۰/۱۴۰۴



نوبت دوم

آگهی مناقصه

دومرحله‌ای

شماره (KCS-8630914/B325)	تجدید مناقصه	(مجاز ۹۷۶۳۰)
۱- موضوع مناقصه:		
خرید، پیچ و مهره مورد نیاز پتروشیمی مبین، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه		
۲- مناقصه گزار		
شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵		
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه		
تا قبل از تاریخ انقضاء تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳		
زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۶ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می‌باشد.		
توجه: پس از انقضاء تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.		
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:		
میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار		
۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد		
۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.		
۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت.		
تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.		
ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.		
روابط عمومی		

۴۵۳/۳۰/۱۴۰۴



نوبت دوم

آگهی مناقصه

دومرحله‌ای

شماره (KCD-8731068/B674)	تجدید مناقصه	(مجاز ۱۰۲۳۹۸)
۱- موضوع مناقصه:		
خرید آرماتور آجدار مورد نیاز پتروشیمی رازی، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه		
۲- مناقصه گزار		
شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵		
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه		
تا قبل از تاریخ انقضاء تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳		
زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۹ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می‌باشد.		
توجه: پس از انقضاء تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.		
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:		
میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار		
۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد		
۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.		
۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت		
تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.		
ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.		
روابط عمومی		

۴۵۳/۳۰/۱۴۰۴

با صرفه جویی در مصرف برق همه با هم تابستان خوبی خواهیم داشت.



وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه‌ای سمنان

شماره ۸۷/۳۱۱

آگهی مزایده

(تجدید مزایده فروش ۲۰۰ تن سیم آلومینیوم)

شرکت برق منطقه‌ای سمنان در نظر دارد مقدار تقریبی ۲۰۰ تن سیم آلومینیوم اسقاط را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا کلیه خریداران متمایل به شرکت در مزایده فوق می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از سیم‌های فوق از تاریخ انتشار آگهی لغایت یک هفته به امور بازرگانی و پشتیبانی مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای سمنان

۴۵۳/۳۰/۱۴۰۴



شرکت ملی گاز ایران
(شرکت گاز استان خراسان رضوی (سهامی خاص)

(شماره ۱۰۷۲۴۹۵)

آگهی مناقصه

۲۰۸ مراجعه و یا ارسال نمایند.

توجه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بر حسب درصدی از برآورد هزینه اجرای کار مطابق مصوبه شماره ۴۲۹۵۶ مورخ ۱۳۸۲/۸/۱۱ هیأت محترم وزیران می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت گاز استان خراسان به آدرس WWW.NIGC-KHRZ.IR و یا تلفن گوینا: ۰۵۱۱-۷۶۴۸۰۱۱ مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی

۱۳۴۸۵/م‌الف



نوبت دوم

آگهی مناقصه

دومرحله‌ای

شماره (KCS-8630915/B325)	تجدید مناقصه	(مجاز ۹۷۶۲۷)
۱- موضوع مناقصه:		
خرید، پیچ و مهره مورد نیاز پتروشیمی مبین، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه		
۲- مناقصه گزار		
شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵		
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه		
تا قبل از تاریخ انقضاء تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳		
زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۶ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می‌باشد.		
توجه: پس از انقضاء تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.		
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه		
میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار		
۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد		
۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.		
۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت.		
تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.		
ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.		
روابط عمومی		

۴۵۳/۳۰/۱۴۰۴



نوبت دوم

آگهی مناقصه

دومرحله‌ای

شماره (TND-8532510/B672)	تجدید مناقصه	(مجاز ۹۷۶۲۷)
۱- موضوع مناقصه:		
خرید لوله بدون درز مورد نیاز پتروشیمی تندگویان، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه		
۲- مناقصه گزار		
شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵		
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه		
تا قبل از تاریخ انقضاء تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳		
زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۵ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می‌باشد.		
توجه: پس از انقضاء تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.		
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:		
میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار		
۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد		
۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.		
۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت		
تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.		
ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.		
روابط عمومی		

۴۵۳/۳۰/۱۴۰۴

دومرحله ای

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی

شماره (KCD-8631614/B700)

تجدید مناقصه

(مجاز ۱۰۲۳۹۸)

۱- موضوع مناقصه:

خرید آرماتور آجدار، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضاء تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۹ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۶/۶۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

دومرحله ای

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی

شماره (KCS-8630918/B326)

تجدید مناقصه

(مجاز ۹۷۶۳۰)

۱- موضوع مناقصه:

خرید، STUD BOLTS, AUSTENITIC STEEL, UNC THREAD مورد نیاز پتروشیمی مبین، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضای تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۶ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

دومرحله ای

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی

شماره (TND-8532511/B672)

تجدید مناقصه

(مجاز ۹۷۶۲۷)

۱- موضوع مناقصه:

خرید، لوله بدون درز مورد نیاز پتروشیمی تندگوینان، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضای تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۵ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

دومرحله ای

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شرکت مخابرات استان فارس

شماره ۸۷/۱۴۴

تجدید مناقصه

(مجاز ۹۷۶۳۰)

۱- موضوع مناقصه:

خرید تجهیزات پست و پست بانک به شرح ذیل، براساس مشخصات فنی موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومی بصورت صد در صد ریالی و با رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی و اجرایی کشور به صورت یکجا و یا جداگانه اقدام نماید.

لذا از کلیه تولیدکنندگان و فروشندگان حقوقی داخلی واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ انتشار آگهی در ساعات اداری به اداره خرید و قراردادهای این شرکت واقع در خیابان قصر دشت - نبش خیابان ولی عصر (عج)، مجتمع مخابراتی استان فارس، طبقه اول، (تلفن: ۶۱۱۲۰۷۸) مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال (پنجاه هزار ریال) به حساب سیبا شماره ۲۱۷۴۷۹۳۰۰۷۰۰۰ اسناد مناقصه را دریافت و پس از بررسی کامل با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را حداکثر تا ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۸۷/۵/۱۳ به دبیرخانه این شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

۱. دستگاه اسکناس شمار رومیزی

۲. دستگاه تشخیص اسکناس

۳. ترازوی دیجیتال ۳۰ کیلوگرم

۴. ماشین حساب برقی نواری حداقل ۱۲ رقمی

۵. گاو صندوق ۴۵۰ الی ۵۰۰ کیلوگرم

۶. قفسه تجزیه محصولات

۷. صندوق پستی پایه دار

۲۱۴ دستگاه

۲۱۴ دستگاه

۲۱۴ عدد

۲۱۴ عدد

۲۱۴ عدد

۲۱۴ عدد

۲۱۴ عدد

WWW.SHIRAZTEL.CO.IR

شرکت مخابرات استان فارس

دومرحله ای

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی

شماره (KCS-8630908/B325)

تجدید مناقصه

(مجاز ۹۷۶۳۰)

۱- موضوع مناقصه:

خرید، پیچ و مهره مورد نیاز پتروشیمی مبین، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضای تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۶ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

دومرحله ای

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی

شماره (PBS-67570/B40)

تجدید مناقصه

(مجاز ۹۷۶۲۷)

۱- موضوع مناقصه:

خرید، SPARE PART FOR "KTM" CYLINDER ACTUATOR BALL VALVES، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۱- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۲- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضای تسلیم پیشنهادها از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۲۲ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۶/۲۵۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

